
Enduro de Jacobina 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

24 / Luiz Paulo Sales / Kai Kai

Junior / 42 / 09:24:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus KTM 250 2 TP

24

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:32:35 0009:32:37 2s 2 º2 º

2 Tmp 2 4730 09:37:50 -12009:37:57 7s 11 º11 º

3 Tmp 3 2650 09:44:46 0009:44:45 1s 10 º1 º

4 Tmp 4 200 09:49:41 0009:49:41 0s 8 º1 º

5 Tmp 5 930 09:51:32 +9009:51:20 12s 6 º3 º

6 Tmp 6 3630 09:54:59 0009:55:02 3s 6 º1 º

7 Tmp 7 4460 09:56:19 0009:56:19 0s 6 º1 º

8 Tmp 8 190 09:59:38 +7009:59:28 10s 6 º8 º

9 Tmp 8 1780 10:02:00 +12010:01:45 15s 6 º8 º

10 Tmp 9 2710 10:04:17 +34010:03:40 37s 6 º8 º

11 Tmp 9 3400 10:06:22 +63010:05:16 1m06s 6 º6 º

12 Tmp 9 3740 10:07:23 +77010:06:03 1m20s 6 º7 º

13 Tmp 10 4780 10:11:20 +145010:08:52 2m28s 6 º7 º

14 Tmp 12 630 10:14:53 +18010:14:32 21s 6 º7 º

15 Tmp 12 1130 10:16:33 +36010:15:54 39s 6 º7 º

16 Tmp 13 1860 10:22:20 +265010:17:52 4m28s 6 º6 º

17 Tmp 13 2520 10:25:32 +366010:19:23 6m09s 6 º6 º

18 Tmp 14 3040 10:26:53 +382010:20:28 6m25s 6 º6 º

19 Tmp 14 3480 10:27:58 +394010:21:21 6m37s 6 º6 º

20 Tmp 14 4000 10:29:32 +425010:22:24 7m08s 6 º6 º

21 Tmp 15 4500 10:30:47 +442010:23:22 7m25s 6 º6 º

22 Tmp 16 5400 10:32:47 +458010:25:06 7m41s 6 º6 º

23 Tmp 16 5970 10:35:02 +508010:26:31 8m31s 6 º6 º

24 Tmp 17 720 10:38:20 +579010:28:38 9m42s 6 º6 º

25 Tmp 19 1500 10:43:32 +601010:33:28 10m04s 6 º6 º

26 Tmp 19 2100 10:45:39 +630010:35:06 10m33s 6 º6 º

27 Tmp 19 3250 10:49:20 +663010:38:14 11m06s 6 º6 º

28 Tmp 20 4000 10:51:22 +698010:39:41 11m41s 6 º6 º

29 Tmp 20 4700 10:53:00 +717010:41:00 12m00s 6 º6 º

30 Tmp 21 2750 10:58:06 +748010:45:35 12m31s 6 º6 º

31 Tmp 21 4600 11:01:20 +767010:48:30 12m50s 6 º6 º

9056Total PPNum 24 15PG5PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 27 300 11:57:10 0011:57:07 3s 1 º1 º

33 Tmp 28 1100 11:58:29 +1011:58:25 4s 9 º9 º

34 Tmp 28 6720 12:05:58 +11012:05:44 14s 9 º9 º

35 Tmp 29 100 12:07:21 +12012:07:06 15s 8 º8 º

36 Tmp 30 1020 12:09:15 +23012:08:49 26s 8 º6 º

37 Tmp 30 1540 12:14:22 +252012:10:07 4m15s 10 º10 º

38 Tmp 30 2300 12:17:05 +301012:12:01 5m04s 10 º9 º

39 Tmp 30 3080 12:21:36 +455012:13:58 7m38s 9 º9 º

40 Tmp 30 3740 12:23:55 +495012:15:37 8m18s 9 º8 º

41 Tmp 30 4630 12:26:29 +515012:17:51 8m38s 9 º8 º

42 Tmp 31 5070 12:28:00 +542012:18:55 9m05s 9 º8 º

43 Tmp 31 5970 12:30:12 +573012:20:36 9m36s 9 º8 º

44 Tmp 35 900 12:37:57 +287012:33:07 4m50s 9 º8 º

45 Tmp 35 1860 12:40:26 +313012:35:10 5m16s 9 º8 º

46 Tmp 38 2980 12:44:13 +219012:40:31 3m42s 8 º7 º

47 Tmp 38 3720 12:45:57 +228012:42:06 3m51s 8 º7 º

48 Tmp 39 4250 12:47:12 +241012:43:08 4m04s 8 º6 º

49 Tmp 41 840 12:49:46 +178012:46:45 3m01s 8 º6 º

50 Tmp 43 2460 12:52:48 +215012:49:10 3m38s 8 º6 º

51 Tmp 44 3060 12:55:23 +288012:50:32 4m51s 8 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 44 4200 12:57:47 +311012:52:33 5m14s 8 º6 º

53 Tmp 45 4870 12:59:13 +326012:53:44 5m29s 8 º6 º

54 Tmp 46 6720 13:02:50 +365012:56:42 6m08s 8 º6 º

55 Tmp 48 470 13:05:20 +407012:58:30 6m50s 8 º6 º

56 Tmp 50 1330 13:07:26 +445012:59:58 7m28s 7 º6 º

57 Tmp 50 2320 13:09:55 +483013:01:49 8m06s 7 º6 º

58 Tmp 53 4100 13:12:31 +375013:06:13 6m18s 7 º6 º

59 Tmp 56 2200 13:16:09 +207013:12:39 3m30s 6 º6 º

60 Tmp 59 3380 13:21:49 +391013:15:15 6m34s 6 º6 º

61 Tmp 61 5170 13:25:33 +448013:18:02 7m31s 6 º6 º

62 Tmp 62 7830 13:29:09 +452013:21:34 7m35s 6 º6 º

63 Tmp 64 60 13:30:34 +451013:23:00 7m34s 6 º6 º

64 Tmp 65 980 13:32:15 +470013:24:22 7m53s 6 º6 º

65 Tmp 69 2250 13:35:15 +358013:29:14 6m01s 6 º6 º

66 Tmp 69 2750 13:36:52 +386013:30:23 6m29s 6 º6 º

67 Tmp 69 3250 13:39:19 +464013:31:32 7m47s 6 º6 º

68 Tmp 70 4520 13:43:07 +519013:34:25 8m42s 6 º6 º

69 Tmp 71 7950 13:48:20 +542013:39:15 9m05s 6 º6 º

70 Tmp 73 40 13:59:09 +607013:48:59 10m10s 6 º6 º

71 Tmp 74 590 14:00:29 +632013:49:54 10m35s 6 º7 º

72 Tmp 74 1630 14:03:22 +680013:51:59 11m23s 6 º7 º

73 Tmp 75 2120 14:04:57 +717013:52:57 12m00s 6 º7 º

15185Total PPNum 24 15PG1PCZ0PenEtapa B

42nº 15A 30Tot PG 6º6ºPG 15 6ºPGB Col.
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Enduro de Jacobina 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

36 / Bruno Teixeira da Silva / Bubuca

Junior / 38 / 09:22:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas WRF 250

36

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:30:43 +3009:30:37 6s 12 º12 º

2 Tmp 2 4730 09:36:04 +4009:35:57 7s 10 º8 º

3 Tmp 3 2650 09:42:48 0009:42:45 3s 7 º3 º

4 Tmp 4 200 09:47:44 0009:47:41 3s 7 º2 º

5 Tmp 5 930 09:49:47 +24009:49:20 27s 8 º8 º

6 Tmp 6 3630 09:53:04 0009:53:02 2s 7 º3 º

7 Tmp 7 4460 09:54:19 0009:54:19 0s 7 º4 º

8 Tmp 8 190 09:57:36 +5009:57:28 8s 7 º7 º

9 Tmp 8 1780 09:59:56 +8009:59:45 11s 8 º7 º

10 Tmp 9 2710 10:02:15 +32010:01:40 35s 7 º7 º

11 Tmp 9 3400 10:04:42 +83010:03:16 1m26s 7 º12 º

12 Tmp 9 3740 10:05:47 +101010:04:03 1m44s 7 º12 º

13 Tmp 10 4780 10:10:18 +203010:06:52 3m26s 9 º12 º

14 Tmp 12 630 10:14:24 +109010:12:32 1m52s 8 º11 º

15 Tmp 12 1130 10:16:31 +154010:13:54 2m37s 9 º11 º

16 Tmp 13 1860 10:27:17 +682010:15:52 11m25s 9 º12 º

17 Tmp 13 2520 10:31:23 +837010:17:23 14m00s 10 º11 º

18 Tmp 14 3040 10:33:00 +869010:18:28 14m32s 10 º11 º

19 Tmp 14 3480 10:34:09 +885010:19:21 14m48s 10 º11 º

20 Tmp 14 4000 10:36:19 +900010:20:24 15m55s 10 º12 º

21 Tmp 15 4500 10:37:24 +900010:21:22 16m02s 10 º11 º

22 Tmp 16 5400 10:39:30 +900010:23:06 16m24s 10 º11 º

23 Tmp 16 5970 10:42:53 +900010:24:31 18m22s 10 º11 º

24 Tmp 17 720 10:52:35 +900010:26:38 25m57s 10 º10 º

25 Tmp 19 1500 11:03:35 +1800010:31:28 32m07s 11 º12 º

26 Tmp 19 2100 11:09:17 +1800010:33:06 36m11s 11 º12 º

27 Tmp 19 3250 11:15:32 +1800010:36:14 39m18s 11 º12 º

28 Tmp 20 4000 11:17:57 +1800010:37:41 40m16s 11 º12 º

29 Tmp 20 4700 11:19:49 +1800010:39:00 40m49s 11 º12 º

30 Tmp 21 2750 11:24:56 +1800010:43:35 41m21s 11 º12 º

31 Tmp 21 4600 11:28:11 +1800010:46:30 41m41s 11 º12 º

21099Total PPNum 36 10PG4PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 27 300 11:55:09 0011:55:07 2s 5 º5 º

33 Tmp 28 1100 11:56:32 +4011:56:25 7s 10 º10 º

34 Tmp 28 6720 12:03:53 +6012:03:44 9s 8 º8 º

35 Tmp 29 100 12:05:23 +14012:05:06 17s 9 º9 º

36 Tmp 30 1020 12:07:25 +33012:06:49 36s 9 º10 º

37 Tmp 30 1540 12:10:07 +117012:08:07 2m00s 9 º9 º

38 Tmp 30 2300 12:15:40 +336012:10:01 5m39s 9 º10 º

39 Tmp 30 3080 12:23:14 +673012:11:58 11m16s 10 º10 º

40 Tmp 30 3740 12:26:42 +782012:13:37 13m05s 10 º10 º

41 Tmp 30 4630 12:29:22 +808012:15:51 13m31s 10 º10 º

42 Tmp 31 5070 12:30:59 +841012:16:55 14m04s 10 º10 º

43 Tmp 31 5970 12:33:00 +861012:18:36 14m24s 10 º10 º

44 Tmp 35 900 12:42:16 +666012:31:07 11m09s 10 º10 º

45 Tmp 35 1860 12:44:50 +697012:33:10 11m40s 10 º10 º

46 Tmp 38 2980 12:55:51 +900012:38:31 17m20s 10 º10 º

47 Tmp 38 3720 12:57:35 +900012:40:06 17m29s 10 º10 º

48 Tmp 39 4250 12:59:02 +900012:41:08 17m54s 10 º10 º

49 Tmp 41 840 13:01:34 +900012:44:45 16m49s 10 º10 º

50 Tmp 43 2460 13:04:43 +900012:47:10 17m33s 10 º10 º

51 Tmp 44 3060 13:15:15 +900012:48:32 26m43s 10 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 44 4200 13:17:30 +900012:50:33 26m57s 10 º10 º

53 Tmp 45 4870 13:18:53 +900012:51:44 27m09s 10 º10 º

54 Tmp 46 6720 13:22:30 +900012:54:42 27m48s 10 º10 º

55 Tmp 48 470 13:28:24 +1800012:56:30 31m54s 10 º11 º

56 Tmp 50 1330 13:30:22 +1800012:57:58 32m24s 10 º11 º

57 Tmp 50 2320 13:33:17 +1800012:59:49 33m28s 10 º11 º

58 Tmp 53 4100 13:35:42 +1800013:04:13 31m29s 10 º11 º

59 Tmp 56 2200 --:--:-- +1800013:10:39 10 º11 º

60 Tmp 59 3380 --:--:-- +1800013:13:15 10 º11 º

61 Tmp 61 5170 --:--:-- +1800013:16:02 10 º11 º

62 Tmp 62 7830 --:--:-- +1800013:19:34 10 º11 º

63 Tmp 64 60 --:--:-- +1800013:21:00 10 º11 º

64 Tmp 65 980 --:--:-- +1800013:22:22 10 º11 º

65 Tmp 69 2250 --:--:-- +1800013:27:14 10 º11 º

66 Tmp 69 2750 --:--:-- +1800013:28:23 10 º11 º

67 Tmp 69 3250 --:--:-- +1800013:29:32 10 º11 º

68 Tmp 70 4520 --:--:-- +1800013:32:25 10 º11 º

69 Tmp 71 7950 --:--:-- +1800013:37:15 10 º11 º

70 Tmp 73 40 --:--:-- +1800013:46:59 10 º11 º

71 Tmp 74 590 --:--:-- +1800013:47:54 10 º11 º

72 Tmp 74 1630 --:--:-- +1800013:49:59 10 º11 º

73 Tmp 75 2120 14:04:56 +836013:50:57 13m59s 10 º8 º

47174Total PPNum 36 11PG1PCZ0PenEtapa B

38nº 10A 21Tot PG 10º11ºPG 11 10ºPGB Col.
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Enduro de Jacobina 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 / Ricardo Figueredo dos Santos / Ricardo da Ilha

Junior / 39 / 09:23:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaparica SHERCO 300 2 TP

61

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:31:07 0009:31:07 0s 5 º5 º

2 Tmp 2 4730 09:36:31 +1009:36:27 4s 5 º5 º

3 Tmp 3 2650 09:43:21 +3009:43:15 6s 6 º8 º

4 Tmp 4 200 09:48:16 +2009:48:11 5s 6 º8 º

5 Tmp 5 930 09:50:17 +24009:49:50 27s 7 º7 º

6 Tmp 6 3630 09:53:36 +1009:53:32 4s 8 º6 º

7 Tmp 7 4460 09:54:50 0009:54:49 1s 8 º3 º

8 Tmp 8 190 09:58:06 +5009:57:58 8s 8 º6 º

9 Tmp 8 1780 10:00:24 +6010:00:15 9s 7 º6 º

10 Tmp 9 2710 10:02:58 +45010:02:10 48s 8 º11 º

11 Tmp 9 3400 10:05:10 +81010:03:46 1m24s 8 º11 º

12 Tmp 9 3740 10:06:13 +97010:04:33 1m40s 9 º11 º

13 Tmp 10 4780 10:10:20 +175010:07:22 2m58s 7 º9 º

14 Tmp 12 630 10:13:58 +53010:13:02 56s 7 º9 º

15 Tmp 12 1130 10:16:08 +101010:14:24 1m44s 7 º9 º

16 Tmp 13 1860 10:31:37 +900010:16:22 15m15s 10 º13 º

17 Tmp 13 2520 10:36:26 +900010:17:53 18m33s 11 º12 º

18 Tmp 14 3040 10:38:03 +900010:18:58 19m05s 11 º12 º

19 Tmp 14 3480 10:39:14 +900010:19:51 19m23s 11 º12 º

20 Tmp 14 4000 10:41:12 +900010:20:54 20m18s 11 º11 º

21 Tmp 15 4500 10:42:36 +900010:21:52 20m44s 12 º10 º

22 Tmp 16 5400 10:45:03 +900010:23:36 21m27s 11 º10 º

23 Tmp 16 5970 10:47:40 +900010:25:01 22m39s 11 º10 º

24 Tmp 17 720 10:52:29 +900010:27:08 25m21s 11 º9 º

25 Tmp 19 1500 11:01:44 +900010:31:58 29m46s 10 º8 º

26 Tmp 19 2100 11:04:12 +1800010:33:36 30m36s 10 º11 º

27 Tmp 19 3250 11:08:20 +1800010:36:44 31m36s 10 º11 º

28 Tmp 20 4000 11:10:35 +1800010:38:11 32m24s 10 º11 º

29 Tmp 20 4700 11:12:13 +1800010:39:30 32m43s 10 º11 º

30 Tmp 21 2750 11:17:24 +1800010:44:05 33m19s 10 º11 º

31 Tmp 21 4600 11:20:42 +1800010:47:00 33m42s 10 º11 º

20394Total PPNum 61 11PG2PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 27 300 11:55:39 0011:55:37 2s 4 º4 º

33 Tmp 28 1100 11:56:57 0011:56:55 2s 3 º3 º

34 Tmp 28 6720 12:04:18 +1012:04:14 4s 5 º5 º

35 Tmp 29 100 12:05:45 +6012:05:36 9s 7 º7 º

36 Tmp 30 1020 12:07:53 +31012:07:19 34s 7 º9 º

37 Tmp 30 1540 12:09:52 +72012:08:37 1m15s 7 º8 º

38 Tmp 30 2300 12:14:31 +237012:10:31 4m00s 8 º8 º

39 Tmp 30 3080 12:17:56 +325012:12:28 5m28s 8 º8 º

40 Tmp 30 3740 12:22:46 +516012:14:07 8m39s 8 º9 º

41 Tmp 30 4630 12:25:35 +551012:16:21 9m14s 8 º9 º

42 Tmp 31 5070 12:27:06 +578012:17:25 9m41s 8 º9 º

43 Tmp 31 5970 12:29:07 +598012:19:06 10m01s 8 º9 º

44 Tmp 35 900 12:37:52 +372012:31:37 6m15s 8 º9 º

45 Tmp 35 1860 12:40:23 +400012:33:40 6m43s 8 º9 º

46 Tmp 38 2980 12:50:35 +691012:39:01 11m34s 9 º9 º

47 Tmp 38 3720 12:54:27 +828012:40:36 13m51s 9 º9 º

48 Tmp 39 4250 12:55:54 +853012:41:38 14m16s 9 º9 º

49 Tmp 41 840 12:58:49 +811012:45:15 13m34s 9 º9 º

50 Tmp 43 2460 13:01:57 +854012:47:40 14m17s 9 º9 º

51 Tmp 44 3060 13:06:31 +900012:49:02 17m29s 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 44 4200 13:08:49 +900012:51:03 17m46s 9 º9 º

53 Tmp 45 4870 13:10:18 +900012:52:14 18m04s 9 º9 º

54 Tmp 46 6720 13:13:52 +900012:55:12 18m40s 9 º9 º

55 Tmp 48 470 13:17:01 +900012:57:00 20m01s 9 º9 º

56 Tmp 50 1330 13:19:00 +900012:58:28 20m32s 9 º9 º

57 Tmp 50 2320 13:21:26 +900013:00:19 21m07s 9 º9 º

58 Tmp 53 4100 13:23:38 +900013:04:43 18m55s 9 º9 º

59 Tmp 56 2200 13:27:02 +900013:11:09 15m53s 9 º9 º

60 Tmp 59 3380 13:35:32 +900013:13:45 21m47s 9 º9 º

61 Tmp 61 5170 13:39:42 +900013:16:32 23m10s 9 º9 º

62 Tmp 62 7830 13:42:23 +900013:20:04 22m19s 9 º9 º

63 Tmp 64 60 13:43:42 +900013:21:30 22m12s 9 º9 º

64 Tmp 65 980 13:45:09 +900013:22:52 22m17s 9 º9 º

65 Tmp 69 2250 13:48:29 +900013:27:44 20m45s 9 º9 º

66 Tmp 69 2750 13:50:18 +900013:28:53 21m25s 9 º9 º

67 Tmp 69 3250 13:54:03 +900013:30:02 24m01s 9 º9 º

68 Tmp 70 4520 13:57:32 +900013:32:55 24m37s 9 º9 º

69 Tmp 71 7950 14:01:44 +900013:37:45 23m59s 9 º9 º

70 Tmp 73 40 14:09:48 +900013:47:29 22m19s 9 º9 º

71 Tmp 74 590 14:12:17 +900013:48:24 23m53s 9 º8 º

72 Tmp 74 1630 14:15:59 +900013:50:29 25m30s 9 º8 º

73 Tmp 75 2120 14:17:34 +900013:51:27 26m07s 9 º9 º

28424Total PPNum 61 12PG2PCZ0PenEtapa B

39nº 11A 23Tot PG 9º10ºPG 12 9ºPGB Col.
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Enduro de Jacobina 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

80 / Kassandro Gomes Leal / Quebrado

Junior / 31 / 09:19:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRFX 450

80

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:27:09 0009:27:07 2s 11 º11 º

2 Tmp 2 4730 09:32:29 0009:32:27 2s 3 º3 º

3 Tmp 3 2650 09:39:17 0009:39:15 2s 3 º7 º

4 Tmp 4 200 09:44:14 0009:44:11 3s 3 º6 º

5 Tmp 5 930 09:45:55 +2009:45:50 5s 1 º2 º

6 Tmp 6 3630 09:49:30 0009:49:32 2s 1 º5 º

7 Tmp 7 4460 09:50:51 0009:50:49 2s 1 º8 º

8 Tmp 8 190 09:53:59 0009:53:58 1s 1 º4 º

9 Tmp 8 1780 09:56:14 0009:56:15 1s 1 º5 º

10 Tmp 9 2710 09:58:11 0009:58:10 1s 1 º5 º

11 Tmp 9 3400 09:59:59 +10009:59:46 13s 2 º4 º

12 Tmp 9 3740 10:00:53 +17010:00:33 20s 2 º4 º

13 Tmp 10 4780 10:03:51 +26010:03:22 29s 3 º4 º

14 Tmp 12 630 10:08:57 -6010:09:02 5s 3 º4 º

15 Tmp 12 1130 10:10:23 0010:10:24 1s 3 º1 º

16 Tmp 13 1860 10:13:11 +46010:12:22 49s 2 º1 º

17 Tmp 13 2520 10:15:34 +98010:13:53 1m41s 1 º1 º

18 Tmp 14 3040 10:17:09 +128010:14:58 2m11s 2 º3 º

19 Tmp 14 3480 10:18:11 +137010:15:51 2m20s 2 º3 º

20 Tmp 14 4000 10:19:33 +156010:16:54 2m39s 2 º3 º

21 Tmp 15 4500 10:20:28 +153010:17:52 2m36s 2 º2 º

22 Tmp 16 5400 10:21:59 +140010:19:36 2m23s 2 º2 º

23 Tmp 16 5970 10:23:24 +140010:21:01 2m23s 2 º1 º

24 Tmp 17 720 10:25:45 +154010:23:08 2m37s 2 º1 º

25 Tmp 19 1500 10:30:15 +134010:27:58 2m17s 2 º1 º

26 Tmp 19 2100 10:32:00 +141010:29:36 2m24s 2 º1 º

27 Tmp 19 3250 10:35:07 +140010:32:44 2m23s 2 º1 º

28 Tmp 20 4000 10:36:50 +156010:34:11 2m39s 2 º1 º

29 Tmp 20 4700 10:38:01 +148010:35:30 2m31s 1 º1 º

30 Tmp 21 2750 10:41:37 +89010:40:05 1m32s 1 º1 º

31 Tmp 21 4600 10:44:13 +70010:43:00 1m13s 1 º1 º

2091Total PPNum 80 25PG10PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 27 300 11:51:39 0011:51:37 2s 9 º9 º

33 Tmp 28 1100 11:52:58 0011:52:55 3s 7 º8 º

34 Tmp 28 6720 12:00:17 0012:00:14 3s 3 º3 º

35 Tmp 29 100 12:01:39 0012:01:36 3s 2 º3 º

36 Tmp 30 1020 12:03:20 0012:03:19 1s 2 º3 º

37 Tmp 30 1540 12:04:47 +7012:04:37 10s 1 º2 º

38 Tmp 30 2300 12:07:10 +36012:06:31 39s 4 º4 º

39 Tmp 30 3080 12:09:50 +79012:08:28 1m22s 4 º4 º

40 Tmp 30 3740 12:11:16 +66012:10:07 1m09s 4 º4 º

41 Tmp 30 4630 12:13:12 +48012:12:21 51s 4 º4 º

42 Tmp 31 5070 12:14:18 +50012:13:25 53s 4 º3 º

43 Tmp 31 5970 12:15:54 +45012:15:06 48s 4 º3 º

44 Tmp 35 900 12:27:46 +6012:27:37 9s 4 º5 º

45 Tmp 35 1860 12:29:44 +1012:29:40 4s 4 º3 º

46 Tmp 38 2980 12:35:04 0012:35:01 3s 4 º1 º

47 Tmp 38 3720 12:36:36 0012:36:36 0s 2 º2 º

48 Tmp 39 4250 12:37:43 +2012:37:38 5s 2 º1 º

49 Tmp 41 840 12:41:17 0012:41:15 2s 2 º2 º

50 Tmp 43 2460 12:43:47 +4012:43:40 7s 2 º2 º

51 Tmp 44 3060 12:45:15 +10012:45:02 13s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 44 4200 12:47:02 0012:47:03 1s 1 º1 º

53 Tmp 45 4870 12:48:15 0012:48:14 1s 1 º1 º

54 Tmp 46 6720 12:51:12 0012:51:12 0s 1 º1 º

55 Tmp 48 470 12:53:03 0012:53:00 3s 1 º1 º

56 Tmp 50 1330 12:54:33 +2012:54:28 5s 1 º1 º

57 Tmp 50 2320 12:56:23 +1012:56:19 4s 1 º1 º

58 Tmp 53 4100 13:00:41 0013:00:43 2s 1 º4 º

59 Tmp 56 2200 13:07:09 0013:07:09 0s 1 º5 º

60 Tmp 59 3380 13:10:43 +55013:09:45 58s 1 º4 º

61 Tmp 61 5170 13:13:14 +39013:12:32 42s 1 º3 º

62 Tmp 62 7830 13:16:17 +10013:16:04 13s 1 º3 º

63 Tmp 64 60 13:17:32 0013:17:30 2s 1 º3 º

64 Tmp 65 980 13:18:51 0013:18:52 1s 1 º3 º

65 Tmp 69 2250 13:24:26 +39013:23:44 42s 1 º5 º

66 Tmp 69 2750 13:25:29 +33013:24:53 36s 1 º4 º

67 Tmp 69 3250 13:27:13 +68013:26:02 1m11s 1 º4 º

68 Tmp 70 4520 13:29:48 +50013:28:55 53s 1 º4 º

69 Tmp 71 7950 13:33:44 0013:33:45 1s 1 º4 º

70 Tmp 73 40 13:43:35 +3013:43:29 6s 1 º5 º

71 Tmp 74 590 13:44:35 +8013:44:24 11s 1 º5 º

72 Tmp 74 1630 13:46:35 +3013:46:29 6s 1 º4 º

73 Tmp 75 2120 13:47:32 +2013:47:27 5s 1 º3 º

667Total PPNum 80 25PG17PCZ0PenEtapa B

31nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Enduro de Jacobina 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

84 / Amos Santos da Silva / Amos

Junior / 43 / 09:25:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus SHERCO 300 2 TP

84

12º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:33:10 0009:33:07 3s 1 º1 º

2 Tmp 2 4730 09:38:22 -6009:38:27 5s 8 º9 º

3 Tmp 3 2650 09:44:55 -51009:45:15 20s 11 º11 º

4 Tmp 4 200 09:49:43 -75009:50:11 28s 11 º11 º

5 Tmp 5 930 09:51:35 -36009:51:50 15s 11 º10 º

6 Tmp 6 3630 09:54:52 -111009:55:32 40s 11 º12 º

7 Tmp 7 4460 09:55:55 -153009:56:49 54s 12 º13 º

8 Tmp 8 190 09:59:04 -153009:59:58 54s 12 º12 º

9 Tmp 8 1780 10:01:14 -174010:02:15 1m01s 12 º13 º

10 Tmp 9 2710 10:03:22 -135010:04:10 48s 12 º12 º

11 Tmp 9 3400 10:05:21 -66010:05:46 25s 12 º7 º

12 Tmp 9 3740 10:06:21 -27010:06:33 12s 12 º6 º

13 Tmp 10 4780 10:09:46 +21010:09:22 24s 12 º3 º

14 Tmp 12 630 10:14:33 -78010:15:02 29s 12 º10 º

15 Tmp 12 1130 10:16:11 -30010:16:24 13s 12 º6 º

16 Tmp 13 1860 10:25:07 +402010:18:22 6m45s 11 º8 º

17 Tmp 13 2520 10:27:46 +470010:19:53 7m53s 9 º8 º

18 Tmp 14 3040 10:28:53 +472010:20:58 7m55s 8 º8 º

19 Tmp 14 3480 10:29:49 +475010:21:51 7m58s 8 º8 º

20 Tmp 14 4000 10:31:49 +532010:22:54 8m55s 8 º8 º

21 Tmp 15 4500 10:56:34 +1800010:23:52 32m42s 9 º13 º

22 Tmp 16 5400 10:58:54 +1800010:25:36 33m18s 12 º12 º

23 Tmp 16 5970 11:01:05 +1800010:27:01 34m04s 12 º12 º

24 Tmp 17 720 11:07:11 +1800010:29:08 38m03s 12 º12 º

25 Tmp 19 1500 11:17:44 +1800010:33:58 43m46s 12 º10 º

26 Tmp 19 2100 11:21:53 +1800010:35:36 46m17s 12 º9 º

27 Tmp 19 3250 11:26:53 +1800010:38:44 48m09s 12 º9 º

28 Tmp 20 4000 11:28:58 +1800010:40:11 48m47s 12 º9 º

29 Tmp 20 4700 11:30:49 +1800010:41:30 49m19s 12 º9 º

30 Tmp 21 2750 11:36:27 +1800010:46:05 50m22s 12 º9 º

31 Tmp 21 4600 11:40:07 +1800010:49:00 51m07s 12 º9 º

23267Total PPNum 84 9PG1PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 27 300 --:--:-- +1800011:57:37 12 º12 º

33 Tmp 28 1100 --:--:-- +1800011:58:55 12 º12 º

34 Tmp 28 6720 --:--:-- +1800012:06:14 12 º12 º

35 Tmp 29 100 --:--:-- +1800012:07:36 12 º12 º

36 Tmp 30 1020 --:--:-- +1800012:09:19 12 º12 º

37 Tmp 30 1540 --:--:-- +1800012:10:37 12 º12 º

38 Tmp 30 2300 --:--:-- +1800012:12:31 12 º12 º

39 Tmp 30 3080 --:--:-- +1800012:14:28 12 º12 º

40 Tmp 30 3740 --:--:-- +1800012:16:07 12 º12 º

41 Tmp 30 4630 --:--:-- +1800012:18:21 12 º12 º

42 Tmp 31 5070 --:--:-- +1800012:19:25 12 º12 º

43 Tmp 31 5970 --:--:-- +1800012:21:06 12 º12 º

44 Tmp 35 900 --:--:-- +1800012:33:37 12 º12 º

45 Tmp 35 1860 --:--:-- +1800012:35:40 12 º12 º

46 Tmp 38 2980 --:--:-- +1800012:41:01 12 º11 º

47 Tmp 38 3720 --:--:-- +1800012:42:36 12 º11 º

48 Tmp 39 4250 --:--:-- +1800012:43:38 12 º11 º

49 Tmp 41 840 --:--:-- +1800012:47:15 12 º11 º

50 Tmp 43 2460 --:--:-- +1800012:49:40 12 º11 º

51 Tmp 44 3060 --:--:-- +1800012:51:02 12 º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 44 4200 --:--:-- +1800012:53:03 12 º11 º

53 Tmp 45 4870 --:--:-- +1800012:54:14 12 º11 º

54 Tmp 46 6720 --:--:-- +1800012:57:12 12 º11 º

55 Tmp 48 470 --:--:-- +1800012:59:00 12 º10 º

56 Tmp 50 1330 --:--:-- +1800013:00:28 12 º10 º

57 Tmp 50 2320 --:--:-- +1800013:02:19 12 º10 º

58 Tmp 53 4100 --:--:-- +1800013:06:43 12 º10 º

59 Tmp 56 2200 --:--:-- +1800013:13:09 12 º10 º

60 Tmp 59 3380 --:--:-- +1800013:15:45 12 º10 º

61 Tmp 61 5170 --:--:-- +1800013:18:32 12 º10 º

62 Tmp 62 7830 --:--:-- +1800013:22:04 12 º10 º

63 Tmp 64 60 --:--:-- +1800013:23:30 12 º10 º

64 Tmp 65 980 --:--:-- +1800013:24:52 12 º10 º

65 Tmp 69 2250 --:--:-- +1800013:29:44 12 º10 º

66 Tmp 69 2750 --:--:-- +1800013:30:53 12 º10 º

67 Tmp 69 3250 --:--:-- +1800013:32:02 12 º10 º

68 Tmp 70 4520 --:--:-- +1800013:34:55 12 º10 º

69 Tmp 71 7950 --:--:-- +1800013:39:45 12 º10 º

70 Tmp 73 40 --:--:-- +1800013:49:29 12 º10 º

71 Tmp 74 590 --:--:-- +1800013:50:24 12 º9 º

72 Tmp 74 1630 --:--:-- +1800013:52:29 12 º9 º

73 Tmp 75 2120 --:--:-- +1800013:53:27 12 º10 º

75600Total PPNum 84 0PG0PCZ0PenEtapa B

43nº 9A 9Tot PG 12º12ºPG 0 NCPGB Col.
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Enduro de Jacobina 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

90 / Armando Ribeiro da Silva Filho / Laranja

Junior / 36 / 09:21:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Catu SHERCO 300 2 TP

90

13º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:29:37 0009:29:37 0s 7 º7 º

2 Tmp 2 4730 09:35:06 +6009:34:57 9s 9 º10 º

3 Tmp 3 2650 09:41:52 +4009:41:45 7s 8 º9 º

4 Tmp 4 200 09:46:52 +8009:46:41 11s 9 º9 º

5 Tmp 5 930 09:48:47 +24009:48:20 27s 9 º9 º

6 Tmp 6 3630 09:51:58 -3009:52:02 4s 9 º7 º

7 Tmp 7 4460 09:53:24 +2009:53:19 5s 9 º9 º

8 Tmp 8 190 09:56:38 +7009:56:28 10s 9 º9 º

9 Tmp 8 1780 09:59:01 +13009:58:45 16s 9 º10 º

10 Tmp 9 2710 10:01:18 +35010:00:40 38s 9 º9 º

11 Tmp 9 3400 10:03:30 +71010:02:16 1m14s 9 º10 º

12 Tmp 9 3740 10:04:33 +87010:03:03 1m30s 8 º9 º

13 Tmp 10 4780 10:09:16 +201010:05:52 3m24s 8 º11 º

14 Tmp 12 630 10:14:51 +196010:11:32 3m19s 10 º12 º

15 Tmp 12 1130 10:16:55 +238010:12:54 4m01s 10 º12 º

16 Tmp 13 1860 10:25:44 +649010:14:52 10m52s 12 º11 º

17 Tmp 13 2520 10:36:04 +900010:16:23 19m41s 12 º13 º

18 Tmp 14 3040 10:38:16 +900010:17:28 20m48s 12 º13 º

19 Tmp 14 3480 10:39:44 +900010:18:21 21m23s 12 º13 º

20 Tmp 14 4000 10:47:34 +900010:19:24 28m10s 12 º13 º

21 Tmp 15 4500 10:49:26 +900010:20:22 29m04s 13 º12 º

22 Tmp 16 5400 10:53:18 +1800010:22:06 31m12s 13 º13 º

23 Tmp 16 5970 10:56:33 +1800010:23:31 33m02s 13 º13 º

24 Tmp 17 720 11:16:04 +1800010:25:38 50m26s 13 º13 º

25 Tmp 19 1500 12:14:13 +1800010:30:28 01h43m 13 º13 º

26 Tmp 19 2100 12:16:47 +1800010:32:06 01h44m 13 º13 º

27 Tmp 19 3250 12:42:46 +1800010:35:14 02h07m 13 º13 º

28 Tmp 20 4000 12:45:13 +1800010:36:41 02h08m 13 º13 º

29 Tmp 20 4700 12:47:44 +1800010:38:00 02h09m 13 º13 º

30 Tmp 21 2750 12:52:58 +1800010:42:35 02h10m 13 º13 º

31 Tmp 21 4600 12:57:44 +1800010:45:30 02h12m 13 º13 º

24044Total PPNum 90 8PG1PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 27 300 --:--:-- +1800011:54:07 13 º13 º

33 Tmp 28 1100 --:--:-- +1800011:55:25 13 º13 º

34 Tmp 28 6720 --:--:-- +1800012:02:44 13 º13 º

35 Tmp 29 100 --:--:-- +1800012:04:06 13 º13 º

36 Tmp 30 1020 --:--:-- +1800012:05:49 13 º13 º

37 Tmp 30 1540 --:--:-- +1800012:07:07 13 º13 º

38 Tmp 30 2300 --:--:-- +1800012:09:01 13 º13 º

39 Tmp 30 3080 --:--:-- +1800012:10:58 13 º13 º

40 Tmp 30 3740 --:--:-- +1800012:12:37 13 º13 º

41 Tmp 30 4630 --:--:-- +1800012:14:51 13 º13 º

42 Tmp 31 5070 --:--:-- +1800012:15:55 13 º13 º

43 Tmp 31 5970 --:--:-- +1800012:17:36 13 º13 º

44 Tmp 35 900 --:--:-- +1800012:30:07 13 º13 º

45 Tmp 35 1860 --:--:-- +1800012:32:10 13 º13 º

46 Tmp 38 2980 --:--:-- +1800012:37:31 13 º12 º

47 Tmp 38 3720 --:--:-- +1800012:39:06 13 º12 º

48 Tmp 39 4250 --:--:-- +1800012:40:08 13 º12 º

49 Tmp 41 840 --:--:-- +1800012:43:45 13 º12 º

50 Tmp 43 2460 --:--:-- +1800012:46:10 13 º12 º

51 Tmp 44 3060 --:--:-- +1800012:47:32 13 º12 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 44 4200 --:--:-- +1800012:49:33 13 º12 º

53 Tmp 45 4870 --:--:-- +1800012:50:44 13 º12 º

54 Tmp 46 6720 --:--:-- +1800012:53:42 13 º12 º

55 Tmp 48 470 --:--:-- +1800012:55:30 13 º12 º

56 Tmp 50 1330 --:--:-- +1800012:56:58 13 º12 º

57 Tmp 50 2320 --:--:-- +1800012:58:49 13 º12 º

58 Tmp 53 4100 --:--:-- +1800013:03:13 13 º12 º

59 Tmp 56 2200 --:--:-- +1800013:09:39 13 º12 º

60 Tmp 59 3380 --:--:-- +1800013:12:15 13 º12 º

61 Tmp 61 5170 --:--:-- +1800013:15:02 13 º12 º

62 Tmp 62 7830 --:--:-- +1800013:18:34 13 º12 º

63 Tmp 64 60 --:--:-- +1800013:20:00 13 º12 º

64 Tmp 65 980 --:--:-- +1800013:21:22 13 º12 º

65 Tmp 69 2250 --:--:-- +1800013:26:14 13 º12 º

66 Tmp 69 2750 --:--:-- +1800013:27:23 13 º12 º

67 Tmp 69 3250 --:--:-- +1800013:28:32 13 º12 º

68 Tmp 70 4520 --:--:-- +1800013:31:25 13 º12 º

69 Tmp 71 7950 --:--:-- +1800013:36:15 13 º12 º

70 Tmp 73 40 --:--:-- +1800013:45:59 13 º12 º

71 Tmp 74 590 --:--:-- +1800013:46:54 13 º12 º

72 Tmp 74 1630 --:--:-- +1800013:48:59 13 º12 º

73 Tmp 75 2120 --:--:-- +1800013:49:57 13 º12 º

75600Total PPNum 90 0PG0PCZ0PenEtapa B

36nº 8A 8Tot PG 13º13ºPG 0 NCPGB Col.
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Enduro de Jacobina 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

109 / Victor Oliveira Figueredo / Vitao

Junior / 34 / 09:20:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRFX 250

109

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:28:39 0009:28:37 2s 8 º8 º

2 Tmp 2 4730 09:34:02 +2009:33:57 5s 7 º7 º

3 Tmp 3 2650 09:40:47 0009:40:45 2s 5 º4 º

4 Tmp 4 200 09:45:44 0009:45:41 3s 4 º3 º

5 Tmp 5 930 09:47:24 +1009:47:20 4s 2 º1 º

6 Tmp 6 3630 09:51:00 0009:51:02 2s 2 º4 º

7 Tmp 7 4460 09:52:18 0009:52:19 1s 2 º5 º

8 Tmp 8 190 09:55:27 0009:55:28 1s 2 º2 º

9 Tmp 8 1780 09:57:47 0009:57:45 2s 2 º2 º

10 Tmp 9 2710 09:59:41 0009:59:40 1s 2 º2 º

11 Tmp 9 3400 10:01:22 +3010:01:16 6s 1 º1 º

12 Tmp 9 3740 10:02:16 +10010:02:03 13s 1 º1 º

13 Tmp 10 4780 10:05:13 +18010:04:52 21s 1 º1 º

14 Tmp 12 630 10:10:42 +7010:10:32 10s 1 º5 º

15 Tmp 12 1130 10:12:03 +6010:11:54 9s 1 º4 º

16 Tmp 13 1860 10:15:32 +97010:13:52 1m40s 3 º4 º

17 Tmp 13 2520 10:18:08 +162010:15:23 2m45s 4 º4 º

18 Tmp 14 3040 10:19:15 +164010:16:28 2m47s 4 º4 º

19 Tmp 14 3480 10:20:06 +162010:17:21 2m45s 4 º4 º

20 Tmp 14 4000 10:21:33 +186010:18:24 3m09s 4 º4 º

21 Tmp 15 4500 10:22:26 +181010:19:22 3m04s 4 º4 º

22 Tmp 16 5400 10:24:08 +179010:21:06 3m02s 4 º4 º

23 Tmp 16 5970 10:25:36 +182010:22:31 3m05s 4 º4 º

24 Tmp 17 720 10:27:56 +195010:24:38 3m18s 4 º3 º

25 Tmp 19 1500 10:33:22 +231010:29:28 3m54s 4 º4 º

26 Tmp 19 2100 10:35:47 +278010:31:06 4m41s 4 º4 º

27 Tmp 19 3250 10:38:43 +266010:34:14 4m29s 4 º3 º

28 Tmp 20 4000 10:40:27 +283010:35:41 4m46s 4 º3 º

29 Tmp 20 4700 10:41:47 +284010:37:00 4m47s 4 º3 º

30 Tmp 21 2750 10:45:32 +234010:41:35 3m57s 4 º3 º

31 Tmp 21 4600 10:48:06 +213010:44:30 3m36s 4 º3 º

3344Total PPNum 109 18PG8PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 27 300 11:53:08 0011:53:07 1s 6 º6 º

33 Tmp 28 1100 11:54:27 0011:54:25 2s 4 º5 º

34 Tmp 28 6720 12:01:48 +1012:01:44 4s 6 º6 º

35 Tmp 29 100 12:03:10 +1012:03:06 4s 5 º4 º

36 Tmp 30 1020 12:04:49 0012:04:49 0s 3 º1 º

37 Tmp 30 1540 12:06:17 +7012:06:07 10s 2 º1 º

38 Tmp 30 2300 12:08:22 +18012:08:01 21s 1 º2 º

39 Tmp 30 3080 12:10:42 +41012:09:58 44s 1 º1 º

40 Tmp 30 3740 12:12:22 +42012:11:37 45s 1 º1 º

41 Tmp 30 4630 12:14:10 +16012:13:51 19s 1 º1 º

42 Tmp 31 5070 12:15:10 +12012:14:55 15s 1 º1 º

43 Tmp 31 5970 12:16:45 +6012:16:36 9s 1 º1 º

44 Tmp 35 900 12:29:14 +4012:29:07 7s 1 º3 º

45 Tmp 35 1860 12:31:13 0012:31:10 3s 1 º1 º

46 Tmp 38 2980 12:38:46 +132012:36:31 2m15s 1 º6 º

47 Tmp 38 3720 12:40:18 +129012:38:06 2m12s 3 º5 º

48 Tmp 39 4250 12:41:20 +129012:39:08 2m12s 3 º4 º

49 Tmp 41 840 12:43:17 +29012:42:45 32s 3 º4 º

50 Tmp 43 2460 12:45:39 +26012:45:10 29s 3 º4 º

51 Tmp 44 3060 12:47:05 +30012:46:32 33s 3 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 44 4200 12:48:47 +11012:48:33 14s 3 º2 º

53 Tmp 45 4870 12:49:50 +3012:49:44 6s 3 º2 º

54 Tmp 46 6720 12:52:46 +1012:52:42 4s 3 º2 º

55 Tmp 48 470 12:54:41 +8012:54:30 11s 3 º2 º

56 Tmp 50 1330 12:56:08 +7012:55:58 10s 3 º2 º

57 Tmp 50 2320 12:57:58 +6012:57:49 9s 3 º2 º

58 Tmp 53 4100 13:02:11 0013:02:13 2s 3 º1 º

59 Tmp 56 2200 13:08:39 0013:08:39 0s 3 º2 º

60 Tmp 59 3380 13:11:44 +26013:11:15 29s 3 º1 º

61 Tmp 61 5170 13:14:12 +7013:14:02 10s 3 º1 º

62 Tmp 62 7830 13:17:46 +9013:17:34 12s 3 º2 º

63 Tmp 64 60 13:19:01 0013:19:00 1s 3 º1 º

64 Tmp 65 980 13:20:19 0013:20:22 3s 3 º1 º

65 Tmp 69 2250 13:25:18 +1013:25:14 4s 3 º1 º

66 Tmp 69 2750 13:26:23 0013:26:23 0s 3 º1 º

67 Tmp 69 3250 13:27:45 +10013:27:32 13s 3 º1 º

68 Tmp 70 4520 13:30:25 0013:30:25 0s 3 º1 º

69 Tmp 71 7950 13:35:17 0013:35:15 2s 3 º1 º

70 Tmp 73 40 13:45:02 0013:44:59 3s 3 º1 º

71 Tmp 74 590 13:45:57 0013:45:54 3s 3 º1 º

72 Tmp 74 1630 13:48:02 0013:47:59 3s 3 º1 º

73 Tmp 75 2120 13:49:00 0013:48:57 3s 3 º1 º

712Total PPNum 109 20PG15PCZ0PenEtapa B

34nº 18A 38Tot PG 4º4ºPG 20 3ºPGB Col.
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Enduro de Jacobina 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 / Guilherme de Oliveira Elias / Zebrete

Junior / 41 / 09:24:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas TM 250

110

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:32:07 0009:32:07 0s 3 º3 º

2 Tmp 2 4730 09:37:31 +1009:37:27 4s 4 º4 º

3 Tmp 3 2650 09:44:16 0009:44:15 1s 4 º2 º

4 Tmp 4 200 09:49:16 +2009:49:11 5s 5 º7 º

5 Tmp 5 930 09:51:03 +10009:50:50 13s 5 º6 º

6 Tmp 6 3630 09:54:31 0009:54:32 1s 4 º2 º

7 Tmp 7 4460 09:55:48 0009:55:49 1s 4 º2 º

8 Tmp 8 190 09:59:00 0009:58:58 2s 3 º1 º

9 Tmp 8 1780 10:01:16 0010:01:15 1s 3 º1 º

10 Tmp 9 2710 10:03:12 0010:03:10 2s 3 º1 º

11 Tmp 9 3400 10:05:05 +16010:04:46 19s 5 º5 º

12 Tmp 9 3740 10:05:59 +23010:05:33 26s 5 º5 º

13 Tmp 10 4780 10:09:29 +64010:08:22 1m07s 5 º6 º

14 Tmp 12 630 10:14:11 +6010:14:02 9s 5 º3 º

15 Tmp 12 1130 10:15:53 +26010:15:24 29s 5 º5 º

16 Tmp 13 1860 10:19:07 +102010:17:22 1m45s 5 º5 º

17 Tmp 13 2520 10:21:44 +168010:18:53 2m51s 5 º5 º

18 Tmp 14 3040 10:23:08 +187010:19:58 3m10s 5 º5 º

19 Tmp 14 3480 10:24:08 +194010:20:51 3m17s 5 º5 º

20 Tmp 14 4000 10:25:38 +221010:21:54 3m44s 5 º5 º

21 Tmp 15 4500 10:26:48 +233010:22:52 3m56s 5 º5 º

22 Tmp 16 5400 10:28:38 +239010:24:36 4m02s 5 º5 º

23 Tmp 16 5970 10:31:10 +306010:26:01 5m09s 5 º5 º

24 Tmp 17 720 10:34:32 +381010:28:08 6m24s 5 º5 º

25 Tmp 19 1500 10:38:31 +330010:32:58 5m33s 5 º5 º

26 Tmp 19 2100 10:40:28 +349010:34:36 5m52s 5 º5 º

27 Tmp 19 3250 10:44:05 +378010:37:44 6m21s 5 º5 º

28 Tmp 20 4000 10:46:02 +408010:39:11 6m51s 5 º5 º

29 Tmp 20 4700 10:47:41 +428010:40:30 7m11s 5 º5 º

30 Tmp 21 2750 10:51:45 +397010:45:05 6m40s 5 º5 º

31 Tmp 21 4600 10:54:33 +390010:48:00 6m33s 5 º5 º

4859Total PPNum 110 16PG7PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 27 300 11:56:38 0011:56:37 1s 2 º2 º

33 Tmp 28 1100 11:57:56 0011:57:55 1s 1 º1 º

34 Tmp 28 6720 12:05:17 0012:05:14 3s 1 º1 º

35 Tmp 29 100 12:06:41 +2012:06:36 5s 4 º5 º

36 Tmp 30 1020 12:08:48 +26012:08:19 29s 5 º7 º

37 Tmp 30 1540 12:10:33 +53012:09:37 56s 5 º6 º

38 Tmp 30 2300 12:14:04 +150012:11:31 2m33s 5 º6 º

39 Tmp 30 3080 12:17:19 +228012:13:28 3m51s 6 º6 º

40 Tmp 30 3740 12:19:38 +268012:15:07 4m31s 6 º7 º

41 Tmp 30 4630 12:22:19 +295012:17:21 4m58s 7 º7 º

42 Tmp 31 5070 12:23:50 +322012:18:25 5m25s 7 º7 º

43 Tmp 31 5970 12:25:48 +339012:20:06 5m42s 7 º7 º

44 Tmp 35 900 12:32:49 +9012:32:37 12s 7 º7 º

45 Tmp 35 1860 12:35:05 +22012:34:40 25s 7 º5 º

46 Tmp 38 2980 12:39:26 -96012:40:01 35s 6 º4 º

47 Tmp 38 3720 12:41:36 0012:41:36 0s 6 º1 º

48 Tmp 39 4250 12:42:51 +10012:42:38 13s 5 º2 º

49 Tmp 41 840 12:46:19 +1012:46:15 4s 5 º3 º

50 Tmp 43 2460 12:49:05 +22012:48:40 25s 5 º3 º

51 Tmp 44 3060 12:50:52 +47012:50:02 50s 5 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 44 4200 12:52:53 +47012:52:03 50s 5 º4 º

53 Tmp 45 4870 12:54:08 +51012:53:14 54s 5 º4 º

54 Tmp 46 6720 12:57:59 +104012:56:12 1m47s 5 º5 º

55 Tmp 48 470 13:00:31 +148012:58:00 2m31s 5 º5 º

56 Tmp 50 1330 13:02:27 +176012:59:28 2m59s 5 º5 º

57 Tmp 50 2320 13:04:35 +193013:01:19 3m16s 5 º5 º

58 Tmp 53 4100 13:06:40 +54013:05:43 57s 5 º5 º

59 Tmp 56 2200 13:12:11 0013:12:09 2s 5 º1 º

60 Tmp 59 3380 13:16:53 +125013:14:45 2m08s 5 º5 º

61 Tmp 61 5170 13:20:01 +146013:17:32 2m29s 5 º5 º

62 Tmp 62 7830 13:23:00 +113013:21:04 1m56s 5 º5 º

63 Tmp 64 60 13:24:26 +113013:22:30 1m56s 5 º5 º

64 Tmp 65 980 13:25:38 +103013:23:52 1m46s 5 º5 º

65 Tmp 69 2250 13:29:19 +32013:28:44 35s 5 º4 º

66 Tmp 69 2750 13:30:50 +54013:29:53 57s 5 º5 º

67 Tmp 69 3250 13:32:46 +101013:31:02 1m44s 5 º5 º

68 Tmp 70 4520 13:35:54 +116013:33:55 1m59s 5 º5 º

69 Tmp 71 7950 13:39:46 +58013:38:45 1m01s 5 º5 º

70 Tmp 73 40 13:48:33 +1013:48:29 4s 5 º2 º

71 Tmp 74 590 13:49:34 +7013:49:24 10s 5 º4 º

72 Tmp 74 1630 13:51:45 +13013:51:29 16s 5 º5 º

73 Tmp 75 2120 13:53:04 +34013:52:27 37s 5 º5 º

3679Total PPNum 110 16PG5PCZ0PenEtapa B

41nº 16A 32Tot PG 5º5ºPG 16 5ºPGB Col.
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Enduro de Jacobina 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

112 / Tiago Bamberg Tude / Tude

Junior / 32 / 09:19:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador BETA 350 4 TP

112

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:27:38 0009:27:37 1s 10 º10 º

2 Tmp 2 4730 09:32:59 0009:32:57 2s 2 º2 º

3 Tmp 3 2650 09:39:45 0009:39:45 0s 2 º6 º

4 Tmp 4 200 09:44:43 0009:44:41 2s 2 º5 º

5 Tmp 5 930 09:46:32 +9009:46:20 12s 4 º5 º

6 Tmp 6 3630 09:49:56 -9009:50:02 6s 5 º9 º

7 Tmp 7 4460 09:51:18 0009:51:19 1s 5 º7 º

8 Tmp 8 190 09:54:28 0009:54:28 0s 5 º3 º

9 Tmp 8 1780 09:56:46 0009:56:45 1s 5 º4 º

10 Tmp 9 2710 09:58:41 0009:58:40 1s 5 º4 º

11 Tmp 9 3400 10:00:25 +6010:00:16 9s 4 º2 º

12 Tmp 9 3740 10:01:21 +15010:01:03 18s 4 º3 º

13 Tmp 10 4780 10:04:36 +41010:03:52 44s 4 º5 º

14 Tmp 12 630 10:09:26 -9010:09:32 6s 4 º6 º

15 Tmp 12 1130 10:11:01 +4010:10:54 7s 4 º3 º

16 Tmp 13 1860 10:14:03 +68010:12:52 1m11s 4 º3 º

17 Tmp 13 2520 10:16:16 +110010:14:23 1m53s 3 º3 º

18 Tmp 14 3040 10:17:33 +122010:15:28 2m05s 3 º2 º

19 Tmp 14 3480 10:18:29 +125010:16:21 2m08s 3 º2 º

20 Tmp 14 4000 10:19:55 +148010:17:24 2m31s 3 º2 º

21 Tmp 15 4500 10:21:03 +158010:18:22 2m41s 3 º3 º

22 Tmp 16 5400 10:22:48 +159010:20:06 2m42s 3 º3 º

23 Tmp 16 5970 10:24:28 +174010:21:31 2m57s 3 º3 º

24 Tmp 17 720 10:27:24 +223010:23:38 3m46s 3 º4 º

25 Tmp 19 1500 10:32:20 +229010:28:28 3m52s 3 º3 º

26 Tmp 19 2100 10:34:19 +250010:30:06 4m13s 3 º3 º

27 Tmp 19 3250 10:37:49 +272010:33:14 4m35s 3 º4 º

28 Tmp 20 4000 10:39:46 +302010:34:41 5m05s 3 º4 º

29 Tmp 20 4700 10:41:06 +303010:36:00 5m06s 3 º4 º

30 Tmp 21 2750 10:44:55 +257010:40:35 4m20s 3 º4 º

31 Tmp 21 4600 10:47:38 +245010:43:30 4m08s 3 º4 º

3238Total PPNum 112 20PG8PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 27 300 11:52:07 0011:52:07 0s 8 º8 º

33 Tmp 28 1100 11:53:25 0011:53:25 0s 6 º7 º

34 Tmp 28 6720 12:00:45 0012:00:44 1s 2 º2 º

35 Tmp 29 100 12:02:09 0012:02:06 3s 1 º2 º

36 Tmp 30 1020 12:03:51 0012:03:49 2s 1 º2 º

37 Tmp 30 1540 12:05:24 +14012:05:07 17s 3 º4 º

38 Tmp 30 2300 12:07:33 +29012:07:01 32s 3 º3 º

39 Tmp 30 3080 12:09:50 +49012:08:58 52s 3 º3 º

40 Tmp 30 3740 12:11:23 +43012:10:37 46s 3 º2 º

41 Tmp 30 4630 12:13:42 +48012:12:51 51s 3 º3 º

42 Tmp 31 5070 12:14:52 +54012:13:55 57s 3 º4 º

43 Tmp 31 5970 12:16:36 +57012:15:36 1m00s 3 º4 º

44 Tmp 35 900 12:28:13 +3012:28:07 6s 3 º2 º

45 Tmp 35 1860 12:30:10 0012:30:10 0s 3 º2 º

46 Tmp 38 2980 12:35:56 +22012:35:31 25s 2 º2 º

47 Tmp 38 3720 12:37:16 +7012:37:06 10s 1 º3 º

48 Tmp 39 4250 12:38:22 +11012:38:08 14s 1 º3 º

49 Tmp 41 840 12:41:43 0012:41:45 2s 1 º1 º

50 Tmp 43 2460 12:44:15 +2012:44:10 5s 1 º1 º

51 Tmp 44 3060 12:46:21 +46012:45:32 49s 2 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 44 4200 12:48:08 +32012:47:33 35s 2 º3 º

53 Tmp 45 4870 12:49:10 +23012:48:44 26s 2 º3 º

54 Tmp 46 6720 12:51:58 +13012:51:42 16s 2 º3 º

55 Tmp 48 470 12:53:55 +22012:53:30 25s 2 º3 º

56 Tmp 50 1330 12:55:23 +22012:54:58 25s 2 º3 º

57 Tmp 50 2320 12:57:19 +27012:56:49 30s 2 º3 º

58 Tmp 53 4100 13:01:10 0013:01:13 3s 2 º3 º

59 Tmp 56 2200 13:07:37 0013:07:39 2s 2 º4 º

60 Tmp 59 3380 13:10:58 +40013:10:15 43s 2 º2 º

61 Tmp 61 5170 13:13:26 +21013:13:02 24s 2 º2 º

62 Tmp 62 7830 13:16:42 +5013:16:34 8s 2 º1 º

63 Tmp 64 60 13:18:03 0013:18:00 3s 2 º2 º

64 Tmp 65 980 13:19:18 -3013:19:22 4s 2 º4 º

65 Tmp 69 2250 13:24:20 +3013:24:14 6s 2 º2 º

66 Tmp 69 2750 13:25:28 +2013:25:23 5s 2 º2 º

67 Tmp 69 3250 13:27:27 +52013:26:32 55s 2 º3 º

68 Tmp 70 4520 13:30:05 +37013:29:25 40s 2 º3 º

69 Tmp 71 7950 13:34:15 0013:34:15 0s 2 º3 º

70 Tmp 73 40 13:44:03 +1013:43:59 4s 2 º3 º

71 Tmp 74 590 13:45:00 +3013:44:54 6s 2 º2 º

72 Tmp 74 1630 13:47:05 +3013:46:59 6s 2 º3 º

73 Tmp 75 2120 13:48:01 +1013:47:57 4s 2 º2 º

695Total PPNum 112 22PG11PCZ0PenEtapa B

32nº 20A 42Tot PG 2º3ºPG 22 2ºPGB Col.
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Enduro de Jacobina 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

115 / Almir Magalhaes Dantas Neto / Mica

Junior / 33 / 09:20:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana BETA 350 4 TP

115

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:28:09 0009:28:07 2s 9 º9 º

2 Tmp 2 4730 09:33:30 0009:33:27 3s 1 º1 º

3 Tmp 3 2650 09:40:18 0009:40:15 3s 1 º5 º

4 Tmp 4 200 09:45:14 0009:45:11 3s 1 º4 º

5 Tmp 5 930 09:47:02 +9009:46:50 12s 3 º4 º

6 Tmp 6 3630 09:50:28 -3009:50:32 4s 3 º8 º

7 Tmp 7 4460 09:51:50 0009:51:49 1s 3 º6 º

8 Tmp 8 190 09:55:02 +1009:54:58 4s 4 º5 º

9 Tmp 8 1780 09:57:17 0009:57:15 2s 4 º3 º

10 Tmp 9 2710 09:59:11 0009:59:10 1s 4 º3 º

11 Tmp 9 3400 10:00:56 +7010:00:46 10s 3 º3 º

12 Tmp 9 3740 10:01:48 +12010:01:33 15s 3 º2 º

13 Tmp 10 4780 10:04:44 +19010:04:22 22s 2 º2 º

14 Tmp 12 630 10:10:03 0010:10:02 1s 2 º2 º

15 Tmp 12 1130 10:11:29 +2010:11:24 5s 2 º2 º

16 Tmp 13 1860 10:14:14 +49010:13:22 52s 1 º2 º

17 Tmp 13 2520 10:16:43 +107010:14:53 1m50s 2 º2 º

18 Tmp 14 3040 10:17:59 +118010:15:58 2m01s 1 º1 º

19 Tmp 14 3480 10:18:53 +119010:16:51 2m02s 1 º1 º

20 Tmp 14 4000 10:20:12 +135010:17:54 2m18s 1 º1 º

21 Tmp 15 4500 10:21:15 +140010:18:52 2m23s 1 º1 º

22 Tmp 16 5400 10:22:51 +132010:20:36 2m15s 1 º1 º

23 Tmp 16 5970 10:24:29 +145010:22:01 2m28s 1 º2 º

24 Tmp 17 720 10:26:52 +161010:24:08 2m44s 1 º2 º

25 Tmp 19 1500 10:31:20 +139010:28:58 2m22s 1 º2 º

26 Tmp 19 2100 10:33:11 +152010:30:36 2m35s 1 º2 º

27 Tmp 19 3250 10:36:14 +147010:33:44 2m30s 1 º2 º

28 Tmp 20 4000 10:38:03 +169010:35:11 2m52s 1 º2 º

29 Tmp 20 4700 10:39:25 +172010:36:30 2m55s 2 º2 º

30 Tmp 21 2750 10:43:21 +133010:41:05 2m16s 2 º2 º

31 Tmp 21 4600 10:45:58 +115010:44:00 1m58s 2 º2 º

2186Total PPNum 115 22PG8PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 27 300 11:52:38 0011:52:37 1s 7 º7 º

33 Tmp 28 1100 11:53:58 0011:53:55 3s 5 º6 º

34 Tmp 28 6720 12:01:18 +1012:01:14 4s 7 º7 º

35 Tmp 29 100 12:02:39 0012:02:36 3s 3 º1 º

36 Tmp 30 1020 12:04:28 +6012:04:19 9s 4 º4 º

37 Tmp 30 1540 12:05:49 +9012:05:37 12s 4 º3 º

38 Tmp 30 2300 12:07:49 +15012:07:31 18s 2 º1 º

39 Tmp 30 3080 12:10:19 +48012:09:28 51s 2 º2 º

40 Tmp 30 3740 12:11:54 +44012:11:07 47s 2 º3 º

41 Tmp 30 4630 12:13:52 +28012:13:21 31s 2 º2 º

42 Tmp 31 5070 12:14:53 +25012:14:25 28s 2 º2 º

43 Tmp 31 5970 12:16:33 +24012:16:06 27s 2 º2 º

44 Tmp 35 900 12:28:44 +4012:28:37 7s 2 º4 º

45 Tmp 35 1860 12:30:49 +6012:30:40 9s 2 º4 º

46 Tmp 38 2980 12:38:04 +120012:36:01 2m03s 3 º5 º

47 Tmp 38 3720 12:40:07 +148012:37:36 2m31s 4 º6 º

48 Tmp 39 4250 12:41:18 +157012:38:38 2m40s 4 º5 º

49 Tmp 41 840 12:43:30 +72012:42:15 1m15s 4 º5 º

50 Tmp 43 2460 12:46:01 +78012:44:40 1m21s 4 º5 º

51 Tmp 44 3060 12:47:29 +84012:46:02 1m27s 4 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 44 4200 12:49:16 +70012:48:03 1m13s 4 º5 º

53 Tmp 45 4870 12:50:22 +65012:49:14 1m08s 4 º5 º

54 Tmp 46 6720 12:53:16 +61012:52:12 1m04s 4 º4 º

55 Tmp 48 470 12:55:15 +72012:54:00 1m15s 4 º4 º

56 Tmp 50 1330 12:56:54 +83012:55:28 1m26s 4 º4 º

57 Tmp 50 2320 12:58:54 +92012:57:19 1m35s 4 º4 º

58 Tmp 53 4100 13:01:43 0013:01:43 0s 4 º2 º

59 Tmp 56 2200 13:08:10 0013:08:09 1s 4 º3 º

60 Tmp 59 3380 13:11:43 +55013:10:45 58s 4 º3 º

61 Tmp 61 5170 13:14:19 +44013:13:32 47s 4 º4 º

62 Tmp 62 7830 13:17:24 +17013:17:04 20s 4 º4 º

63 Tmp 64 60 13:18:36 +3013:18:30 6s 4 º4 º

64 Tmp 65 980 13:19:52 0013:19:52 0s 4 º2 º

65 Tmp 69 2250 13:24:58 +11013:24:44 14s 4 º3 º

66 Tmp 69 2750 13:26:13 +17013:25:53 20s 4 º3 º

67 Tmp 69 3250 13:27:42 +37013:27:02 40s 4 º2 º

68 Tmp 70 4520 13:30:23 +25013:29:55 28s 4 º2 º

69 Tmp 71 7950 13:34:47 0013:34:45 2s 4 º2 º

70 Tmp 73 40 13:44:34 +2013:44:29 5s 4 º4 º

71 Tmp 74 590 13:45:31 +4013:45:24 7s 4 º3 º

72 Tmp 74 1630 13:47:32 0013:47:29 3s 4 º2 º

73 Tmp 75 2120 13:48:34 +4013:48:27 7s 4 º4 º

1531Total PPNum 115 18PG8PCZ0PenEtapa B

33nº 22A 40Tot PG 3º2ºPG 18 4ºPGB Col.
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Enduro de Jacobina 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

118 / Cid Cordeiro de Souza / Dr. Raladao

Junior / 35 / 09:21:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Serrinha CRFX 250

118

11º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:31:59 +169009:29:07 2m52s 13 º13 º

2 Tmp 2 4730 09:36:32 +122009:34:27 2m05s 13 º13 º

3 Tmp 3 2650 09:42:32 +74009:41:15 1m17s 13 º12 º

4 Tmp 4 200 09:48:01 +107009:46:11 1m50s 13 º13 º

5 Tmp 5 930 09:50:02 +129009:47:50 2m12s 13 º13 º

6 Tmp 6 3630 09:53:35 +120009:51:32 2m03s 13 º13 º

7 Tmp 7 4460 09:54:59 +127009:52:49 2m10s 13 º12 º

8 Tmp 8 190 09:58:36 +155009:55:58 2m38s 13 º13 º

9 Tmp 8 1780 10:01:00 +162009:58:15 2m45s 13 º12 º

10 Tmp 9 2710 10:03:18 +185010:00:10 3m08s 13 º13 º

11 Tmp 9 3400 10:05:26 +217010:01:46 3m40s 13 º13 º

12 Tmp 9 3740 10:06:25 +229010:02:33 3m52s 13 º13 º

13 Tmp 10 4780 10:10:44 +319010:05:22 5m22s 13 º13 º

14 Tmp 12 630 10:14:23 +198010:11:02 3m21s 13 º13 º

15 Tmp 12 1130 10:16:27 +240010:12:24 4m03s 13 º13 º

16 Tmp 13 1860 10:21:58 +453010:14:22 7m36s 13 º9 º

17 Tmp 13 2520 10:25:00 +544010:15:53 9m07s 13 º9 º

18 Tmp 14 3040 10:26:40 +579010:16:58 9m42s 13 º9 º

19 Tmp 14 3480 10:27:42 +588010:17:51 9m51s 13 º9 º

20 Tmp 14 4000 10:29:18 +621010:18:54 10m24s 13 º9 º

21 Tmp 15 4500 10:30:29 +634010:19:52 10m37s 11 º8 º

22 Tmp 16 5400 10:32:24 +645010:21:36 10m48s 9 º8 º

23 Tmp 16 5970 10:34:20 +676010:23:01 11m19s 9 º8 º

24 Tmp 17 720 10:40:58 +900010:25:08 15m50s 9 º11 º

25 Tmp 19 1500 10:45:56 +900010:29:58 15m58s 9 º9 º

26 Tmp 19 2100 10:49:19 +900010:31:36 17m43s 8 º8 º

27 Tmp 19 3250 10:53:08 +900010:34:44 18m24s 8 º8 º

28 Tmp 20 4000 10:55:22 +900010:36:11 19m11s 8 º8 º

29 Tmp 20 4700 10:57:05 +900010:37:30 19m35s 8 º8 º

30 Tmp 21 2750 11:02:52 +900010:42:05 20m47s 8 º8 º

31 Tmp 21 4600 11:05:58 +900010:45:00 20m58s 8 º8 º

14493Total PPNum 118 13PG0PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 27 300 11:59:03 +323011:53:37 5m26s 11 º11 º

33 Tmp 28 1100 12:00:07 +309011:54:55 5m12s 11 º11 º

34 Tmp 28 6720 12:07:16 +299012:02:14 5m02s 11 º11 º

35 Tmp 29 100 12:08:47 +308012:03:36 5m11s 11 º11 º

36 Tmp 30 1020 12:10:59 +337012:05:19 5m40s 11 º11 º

37 Tmp 30 1540 12:12:58 +378012:06:37 6m21s 11 º11 º

38 Tmp 30 2300 12:19:38 +664012:08:31 11m07s 11 º11 º

39 Tmp 30 3080 12:23:38 +787012:10:28 13m10s 11 º11 º

40 Tmp 30 3740 12:27:04 +894012:12:07 14m57s 11 º11 º

41 Tmp 30 4630 12:31:20 +900012:14:21 16m59s 11 º11 º

42 Tmp 31 5070 12:32:56 +900012:15:25 17m31s 11 º11 º

43 Tmp 31 5970 12:35:15 +900012:17:06 18m09s 11 º11 º

44 Tmp 35 900 12:44:24 +884012:29:37 14m47s 11 º11 º

45 Tmp 35 1860 12:46:45 +900012:31:40 15m05s 11 º11 º

46 Tmp 38 2980 13:12:09 +1800012:37:01 35m08s 11 º13 º

47 Tmp 38 3720 13:14:08 +1800012:38:36 35m32s 11 º13 º

48 Tmp 39 4250 13:15:24 +1800012:39:38 35m46s 11 º13 º

49 Tmp 41 840 13:18:04 +1800012:43:15 34m49s 11 º13 º

50 Tmp 43 2460 13:21:24 +1800012:45:40 35m44s 11 º13 º

51 Tmp 44 3060 13:23:18 +1800012:47:02 36m16s 11 º13 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 44 4200 13:25:23 +1800012:49:03 36m20s 11 º13 º

53 Tmp 45 4870 13:26:36 +1800012:50:14 36m22s 11 º13 º

54 Tmp 46 6720 13:31:27 +1800012:53:12 38m15s 11 º13 º

55 Tmp 48 470 13:36:41 +1800012:55:00 41m41s 11 º13 º

56 Tmp 50 1330 13:38:43 +1800012:56:28 42m15s 11 º13 º

57 Tmp 50 2320 13:41:11 +1800012:58:19 42m52s 11 º13 º

58 Tmp 53 4100 13:43:47 +1800013:02:43 41m04s 11 º13 º

59 Tmp 56 2200 13:47:57 +1800013:09:09 38m48s 11 º13 º

60 Tmp 59 3380 14:00:06 +1800013:11:45 48m21s 11 º13 º

61 Tmp 61 5170 14:05:33 +1800013:14:32 51m01s 11 º13 º

62 Tmp 62 7830 14:09:14 +1800013:18:04 51m10s 11 º13 º

63 Tmp 64 60 14:10:50 +1800013:19:30 51m20s 11 º13 º

64 Tmp 65 980 14:12:17 +1800013:20:52 51m25s 11 º13 º

65 Tmp 69 2250 14:15:58 +1800013:25:44 50m14s 11 º13 º

66 Tmp 69 2750 14:17:25 +1800013:26:53 50m32s 11 º13 º

67 Tmp 69 3250 14:20:01 +1800013:28:02 51m59s 11 º13 º

68 Tmp 70 4520 14:23:48 +1800013:30:55 52m53s 11 º13 º

69 Tmp 71 7950 14:28:42 +1800013:35:45 52m57s 11 º13 º

70 Tmp 73 40 14:39:48 +1800013:45:29 54m19s 11 º13 º

71 Tmp 74 590 14:45:24 +1800013:46:24 59m00s 11 º13 º

72 Tmp 74 1630 14:58:44 +1800013:48:29 01h10m 11 º13 º

73 Tmp 75 2120 15:00:56 +1800013:49:27 01h11m 11 º13 º

59183Total PPNum 118 0PG0PCZ0PenEtapa B

35nº 13A 13Tot PG 11º8ºPG 0 NCPGB Col.
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Enduro de Jacobina 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

134 / Alex David Silva Xavier / Formula

Junior / 37 / 09:22:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus CRF 230

134

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:30:08 0009:30:07 1s 6 º6 º

2 Tmp 2 4730 09:35:19 -15009:35:27 8s 12 º12 º

3 Tmp 3 2650 09:41:47 -75009:42:15 28s 12 º13 º

4 Tmp 4 200 09:46:34 -102009:47:11 37s 12 º12 º

5 Tmp 5 930 09:48:30 -51009:48:50 20s 12 º12 º

6 Tmp 6 3630 09:51:59 -90009:52:32 33s 12 º11 º

7 Tmp 7 4460 09:53:13 -99009:53:49 36s 11 º11 º

8 Tmp 8 190 09:56:36 -57009:56:58 22s 11 º11 º

9 Tmp 8 1780 09:59:08 -12009:59:15 7s 11 º9 º

10 Tmp 9 2710 10:01:27 +14010:01:10 17s 11 º6 º

11 Tmp 9 3400 10:03:55 +66010:02:46 1m09s 11 º8 º

12 Tmp 9 3740 10:05:04 +88010:03:33 1m31s 11 º10 º

13 Tmp 10 4780 10:09:10 +165010:06:22 2m48s 11 º8 º

14 Tmp 12 630 10:12:33 +28010:12:02 31s 11 º8 º

15 Tmp 12 1130 10:14:32 +65010:13:24 1m08s 11 º8 º

16 Tmp 13 1860 10:20:31 +306010:15:22 5m09s 8 º7 º

17 Tmp 13 2520 10:23:33 +397010:16:53 6m40s 7 º7 º

18 Tmp 14 3040 10:25:04 +423010:17:58 7m06s 7 º7 º

19 Tmp 14 3480 10:26:05 +431010:18:51 7m14s 7 º7 º

20 Tmp 14 4000 10:28:00 +483010:19:54 8m06s 7 º7 º

21 Tmp 15 4500 10:29:15 +500010:20:52 8m23s 7 º7 º

22 Tmp 16 5400 10:31:35 +536010:22:36 8m59s 7 º7 º

23 Tmp 16 5970 10:33:44 +580010:24:01 9m43s 7 º7 º

24 Tmp 17 720 10:39:11 +780010:26:08 13m03s 7 º7 º

25 Tmp 19 1500 10:45:43 +882010:30:58 14m45s 7 º7 º

26 Tmp 19 2100 10:48:00 +900010:32:36 15m24s 7 º7 º

27 Tmp 19 3250 10:51:34 +900010:35:44 15m50s 7 º7 º

28 Tmp 20 4000 10:53:38 +900010:37:11 16m27s 7 º7 º

29 Tmp 20 4700 10:55:11 +900010:38:30 16m41s 7 º7 º

30 Tmp 21 2750 11:01:35 +900010:43:05 18m30s 7 º7 º

31 Tmp 21 4600 11:04:36 +900010:46:00 18m36s 7 º7 º

11645Total PPNum 134 14PG1PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 27 300 11:54:41 +1011:54:37 4s 10 º10 º

33 Tmp 28 1100 11:55:55 0011:55:55 0s 8 º4 º

34 Tmp 28 6720 12:02:42 -87012:03:14 32s 10 º10 º

35 Tmp 29 100 12:04:17 -48012:04:36 19s 10 º10 º

36 Tmp 30 1020 12:06:29 +7012:06:19 10s 10 º5 º

37 Tmp 30 1540 12:08:11 +31012:07:37 34s 8 º5 º

38 Tmp 30 2300 12:10:51 +77012:09:31 1m20s 6 º5 º

39 Tmp 30 3080 12:13:44 +133012:11:28 2m16s 5 º5 º

40 Tmp 30 3740 12:16:33 +203012:13:07 3m26s 5 º5 º

41 Tmp 30 4630 12:19:18 +234012:15:21 3m57s 5 º5 º

42 Tmp 31 5070 12:20:45 +257012:16:25 4m20s 5 º5 º

43 Tmp 31 5970 12:22:55 +286012:18:06 4m49s 5 º5 º

44 Tmp 35 900 12:30:38 0012:30:37 1s 5 º1 º

45 Tmp 35 1860 12:33:08 +25012:32:40 28s 5 º7 º

46 Tmp 38 2980 12:39:27 +83012:38:01 1m26s 5 º3 º

47 Tmp 38 3720 12:41:33 +114012:39:36 1m57s 5 º4 º

48 Tmp 39 4250 12:49:05 +504012:40:38 8m27s 6 º8 º

49 Tmp 41 840 12:51:52 +454012:44:15 7m37s 6 º8 º

50 Tmp 43 2460 12:54:52 +489012:46:40 8m12s 6 º8 º

51 Tmp 44 3060 12:56:27 +502012:48:02 8m25s 6 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 44 4200 12:58:36 +510012:50:03 8m33s 6 º7 º

53 Tmp 45 4870 12:59:56 +519012:51:14 8m42s 6 º7 º

54 Tmp 46 6720 13:03:40 +565012:54:12 9m28s 6 º7 º

55 Tmp 48 470 13:06:12 +609012:56:00 10m12s 6 º7 º

56 Tmp 50 1330 13:08:07 +636012:57:28 10m39s 6 º7 º

57 Tmp 50 2320 13:11:50 +748012:59:19 12m31s 6 º8 º

58 Tmp 53 4100 13:14:05 +619013:03:43 10m22s 6 º7 º

59 Tmp 56 2200 13:17:49 +457013:10:09 7m40s 7 º7 º

60 Tmp 59 3380 13:24:26 +698013:12:45 11m41s 7 º7 º

61 Tmp 61 5170 13:28:06 +751013:15:32 12m34s 7 º7 º

62 Tmp 62 7830 13:32:02 +775013:19:04 12m58s 7 º7 º

63 Tmp 64 60 13:33:31 +778013:20:30 13m01s 7 º7 º

64 Tmp 65 980 13:34:48 +773013:21:52 12m56s 7 º7 º

65 Tmp 69 2250 13:37:37 +650013:26:44 10m53s 7 º7 º

66 Tmp 69 2750 13:39:12 +676013:27:53 11m19s 7 º7 º

67 Tmp 69 3250 13:41:06 +721013:29:02 12m04s 7 º7 º

68 Tmp 70 4520 13:44:29 +751013:31:55 12m34s 7 º7 º

69 Tmp 71 7950 13:49:19 +751013:36:45 12m34s 7 º7 º

70 Tmp 73 40 13:56:54 +622013:46:29 10m25s 7 º7 º

71 Tmp 74 590 13:57:54 +627013:47:24 10m30s 7 º6 º

72 Tmp 74 1630 14:00:19 +647013:49:29 10m50s 7 º6 º

73 Tmp 75 2120 14:01:46 +676013:50:27 11m19s 7 º6 º

18094Total PPNum 134 14PG2PCZ0PenEtapa B

37nº 14A 28Tot PG 7º7ºPG 14 7ºPGB Col.
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Enduro de Jacobina 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

147 / Marcelo Carvalho dos Santos / Fiona

Junior / 40 / 09:23:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Juazeiro CRF 230

147

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:31:40 0009:31:37 3s 4 º4 º

2 Tmp 2 4730 09:37:02 +2009:36:57 5s 6 º6 º

3 Tmp 3 2650 09:43:56 +8009:43:45 11s 9 º10 º

4 Tmp 4 200 09:49:19 +35009:48:41 38s 10 º10 º

5 Tmp 5 930 09:51:12 +49009:50:20 52s 10 º11 º

6 Tmp 6 3630 09:54:35 +30009:54:02 33s 10 º10 º

7 Tmp 7 4460 09:55:52 +30009:55:19 33s 10 º10 º

8 Tmp 8 190 09:59:08 +37009:58:28 40s 10 º10 º

9 Tmp 8 1780 10:01:18 +30010:00:45 33s 10 º11 º

10 Tmp 9 2710 10:03:21 +38010:02:40 41s 10 º10 º

11 Tmp 9 3400 10:05:28 +69010:04:16 1m12s 10 º9 º

12 Tmp 9 3740 10:06:26 +80010:05:03 1m23s 10 º8 º

13 Tmp 10 4780 10:11:01 +186010:07:52 3m09s 10 º10 º

14 Tmp 12 630 10:13:29 0010:13:32 3s 9 º1 º

15 Tmp 12 1130 10:16:56 +119010:14:54 2m02s 8 º10 º

16 Tmp 13 1860 10:25:19 +504010:16:52 8m27s 7 º10 º

17 Tmp 13 2520 10:28:38 +612010:18:23 10m15s 8 º10 º

18 Tmp 14 3040 10:30:11 +640010:19:28 10m43s 9 º10 º

19 Tmp 14 3480 10:31:17 +653010:20:21 10m56s 9 º10 º

20 Tmp 14 4000 10:33:59 +752010:21:24 12m35s 9 º10 º

21 Tmp 15 4500 10:35:16 +771010:22:22 12m54s 8 º9 º

22 Tmp 16 5400 10:37:55 +826010:24:06 13m49s 8 º9 º

23 Tmp 16 5970 10:40:38 +900010:25:31 15m07s 8 º9 º

24 Tmp 17 720 10:44:47 +900010:27:38 17m09s 8 º8 º

25 Tmp 19 1500 11:17:56 +1800010:32:28 45m28s 8 º11 º

26 Tmp 19 2100 11:21:48 +1800010:34:06 47m42s 9 º10 º

27 Tmp 19 3250 11:25:59 +1800010:37:14 48m45s 9 º10 º

28 Tmp 20 4000 11:28:14 +1800010:38:41 49m33s 9 º10 º

29 Tmp 20 4700 11:29:57 +1800010:40:00 49m57s 9 º10 º

30 Tmp 21 2750 11:34:21 +1800010:44:35 49m46s 9 º10 º

31 Tmp 21 4600 11:37:23 +1800010:47:30 49m53s 9 º10 º

19871Total PPNum 147 12PG2PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 27 300 11:56:06 0011:56:07 1s 3 º3 º

33 Tmp 28 1100 11:57:28 0011:57:25 3s 2 º2 º

34 Tmp 28 6720 12:04:48 +1012:04:44 4s 4 º4 º

35 Tmp 29 100 12:06:12 +3012:06:06 6s 6 º6 º

36 Tmp 30 1020 12:08:19 +27012:07:49 30s 6 º8 º

37 Tmp 30 1540 12:10:06 +56012:09:07 59s 6 º7 º

38 Tmp 30 2300 12:14:02 +178012:11:01 3m01s 7 º7 º

39 Tmp 30 3080 12:16:50 +229012:12:58 3m52s 7 º7 º

40 Tmp 30 3740 12:19:00 +260012:14:37 4m23s 7 º6 º

41 Tmp 30 4630 12:21:15 +261012:16:51 4m24s 6 º6 º

42 Tmp 31 5070 12:22:42 +284012:17:55 4m47s 6 º6 º

43 Tmp 31 5970 12:24:28 +289012:19:36 4m52s 6 º6 º

44 Tmp 35 900 12:32:18 +8012:32:07 11s 6 º6 º

45 Tmp 35 1860 12:34:36 +23012:34:10 26s 6 º6 º

46 Tmp 38 2980 12:44:01 +267012:39:31 4m30s 7 º8 º

47 Tmp 38 3720 12:45:54 +285012:41:06 4m48s 7 º8 º

48 Tmp 39 4250 12:49:03 +412012:42:08 6m55s 7 º7 º

49 Tmp 41 840 12:52:05 +377012:45:45 6m20s 7 º7 º

50 Tmp 43 2460 12:54:56 +403012:48:10 6m46s 7 º7 º

51 Tmp 44 3060 12:59:12 +577012:49:32 9m40s 7 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 44 4200 13:01:19 +583012:51:33 9m46s 7 º8 º

53 Tmp 45 4870 13:02:35 +588012:52:44 9m51s 7 º8 º

54 Tmp 46 6720 13:06:21 +636012:55:42 10m39s 7 º8 º

55 Tmp 48 470 13:09:08 +695012:57:30 11m38s 7 º8 º

56 Tmp 50 1330 13:11:00 +719012:58:58 12m02s 8 º8 º

57 Tmp 50 2320 13:13:18 +746013:00:49 12m29s 8 º7 º

58 Tmp 53 4100 13:15:47 +631013:05:13 10m34s 8 º8 º

59 Tmp 56 2200 13:19:56 +494013:11:39 8m17s 8 º8 º

60 Tmp 59 3380 13:28:21 +843013:14:15 14m06s 8 º8 º

61 Tmp 61 5170 13:32:31 +900013:17:02 15m29s 8 º8 º

62 Tmp 62 7830 13:39:09 +900013:20:34 18m35s 8 º8 º

63 Tmp 64 60 13:40:39 +900013:22:00 18m39s 8 º8 º

64 Tmp 65 980 13:41:59 +900013:23:22 18m37s 8 º8 º

65 Tmp 69 2250 13:46:52 +900013:28:14 18m38s 8 º8 º

66 Tmp 69 2750 13:48:19 +900013:29:23 18m56s 8 º8 º

67 Tmp 69 3250 13:51:11 +900013:30:32 20m39s 8 º8 º

68 Tmp 70 4520 13:54:44 +900013:33:25 21m19s 8 º8 º

69 Tmp 71 7950 13:59:17 +900013:38:15 21m02s 8 º8 º

70 Tmp 73 40 14:09:34 +900013:47:59 21m35s 8 º8 º

71 Tmp 74 590 --:--:-- +1800013:48:54 8 º10 º

72 Tmp 74 1630 --:--:-- +1800013:50:59 8 º10 º

73 Tmp 75 2120 --:--:-- +1800013:51:57 8 º11 º

24275Total PPNum 147 13PG2PCZ0PenEtapa B

40nº 12A 25Tot PG 8º9ºPG 13 8ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  /  A B E L  M O T O S  /
T R O P I C A L  M O T O S  -  H O N D A  /  F R E E W A Y  /  C E C O M O L
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